АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020 № 32
Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Ерусланского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ерусланского муниципального образования согласно приложению.

2. Специалисту администрации Ерусланского муниципального образования обеспечить:

- формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ерусланского муниципального образования  с указанием в нем данных  о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Ерусланского муниципального образования

Е.А. Аксашева

Приложение к постановлению Администрации Ерусланского муниципального образования от 15.06.2020 № 32
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Ерусланского муниципального образования

	Реестровый номер площадки
	данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Географические координаты расположения контейнерных площадок
	вид покрытия места (площадки) накопления ТКО
	Площадь места (площадки) накопления ТКО, м2
	данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Дата внесения сведений о месте (площадке) накопления ТКО в реестр

	ширина
	долгота

	Тип мусоро-приемника
	Кол-во, шт
	Объем, куб.м.
	Цель исполь-зования

	001
	с.Еруслан, ул. Прудовая, 16

	Грунт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	002
	с.Еруслан, ул. Прудовая, д.18

	Асфальт

	Контейнер
	2
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	003
	с.Еруслан, ул. Садовая, д.4

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	004
	с.Еруслан, ул. Садовая, д.21

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	005
	с.Еруслан, ул. Победы, д.5

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	006
	с.Еруслан, ул. Победы, д.12

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	007
	с.Еруслан, ул. Победы, д. 31

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	008
	с.Еруслан, ул. Советская, д.11

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	009
	с.Еруслан, ул. Комсомольская, д. 8

	Грунт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	010
	с.Еруслан, ул. Комсомольская, д.30

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	011
	с.Еруслан, ул. Комсомольская, д.44

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	012
	с.Еруслан, ул. Комсомольская, д.68

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	013
	с.Еруслан, ул. Мирная, д.5

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	014
	с.Еруслан, ул.  Мирная, 9Б

	Асфальт

	Контейнер
	2
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	015
	с.Еруслан, ул. Мирная, д.23

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	016
	с.Еруслан, ул. Мирная, д.26

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	017
	с.Еруслан, ул. Молодежная, д.1

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	018
	с.Еруслан, ул. Молодежная, д.14

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	019
	с.Еруслан, ул. Молодежная, д.30

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	020
	с.Еруслан, ул. Новая, д. 2

	Асфальт

	Контейнер
	1
	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	021
	с.Еруслан, ул. Новая, д.13

	Асфальт

	Контейнер

	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

	022
	с.Еруслан, ул. Степная, д.5

	Асфальт

	Контейнер

	1.1
	ТКО
	Адм. Ерусланского МО
	ИЖС

[image: image1.jpg]Cxema c. EpycnaH

<
S

=

]

2

E

2

5 OBar 1
&

S

]

g

g

3

=

EEER]
—————— e ————————————————————
OBaR Y1

<

=

=

&

2

E

s

g

S

g

5

]

g

g

3

=

Cazo8an yn.

0OBeTCKanA Y.

yn. No6egpl

Komcomosbckas . Komcomosbckas

——————— e ——————— s —
MwupHas yn.

- .

MwupHas yn.

MonoaexHaa yn.

:
0BaA yn. Hosas y/1.

CrenHaa zn.